
Informācija par GSK veiktajiem 
maksājumiem veselības aprūpes 
speciālistiem un veselības aprūpes 
organizācijām Latvijā 2017. gadā 

Mūsu ceļš uz 
caurskatāmību

Mēs esam pirmie...

Skaitļi 
Latvijā 2017. gadā GSK ir sadarbojies ar 23 veselības 
aprūpes speciālistiem un 23 veselības aprūpes 
organizācijām.

NEPIECIEŠAMĀ 
SADARBĪBA 

KAS IR FINANSIĀLAIS 
UN NEFINANSIĀLAIS
ATBALSTS?

KĀDOS VEIDOS ŠĪ 
SADARBĪBA TIEK 
IZMANTOTA?

KO NOZĪMĒ 
ATKLĀTĪBA  
INDIVIDUĀLĀ LĪMENĪ?

Sadarbība ar veselības aprūpes 
speciālistiem un organizācijām ir 
fundamentāli svarīga, lai sasniegtu 
kopējo mērķi: medicīniskās izpētes 
progresu pacientu labklājības 
vārdā.

• Ziedojumi un sadarbība ar 
veselības aprūpes organizācijām
• Mācību pasākumi un 
zinātniskas/profesionālas tikšanās
• Pētījumi un attīstība
• Pakalpojumu sniegšana 
(konsultācijas, uzrunas)

Mēs esam apņēmušies publicēt 
informāciju par individuāliem 
saņēmējiem, tāpēc esam lūguši 
informācijas paušanas atļauju 
visiem veselības aprūpes 
speciālistiem, kuri vēlas ar mums 
sadarboties.

KOPĒJAIS ATBALSTA 
APJOMS: 152 000 EUR

GSK atbalsta kodeksu pilnībā, jo tā ir pareizā rīcība, kas atbilst mūsu 
godīguma, caurskatāmības un cieņas vērtībām un fokusam uz 
pacientiem. 

Mēs uzskatām, ka kodekss atbilst vispasaules caurskatāmības un 
atbildīguma veicināšanas tendencei, ko virza pasaules veselības 
aprūpes kopienu un sabiedrības cerības.

Ar šādu nostāju mēs īstenosim EFPIA Atklātības kodeksu. Mēs 
tieksimies atklāt atbalstu katra individuālā saņēmēja līmenī, kā to 
nosaka kodekss, un minēt apvienotās kopsummas tikai tad, kad 
maksājumi saistīti ar pētījumiem un attīstību vai citā izņēmuma 
gadījumā. 

Pēdējās desmitgades laikā mēs esam izaicinājuši 
tradicionālo nozares modeli, esot pirmais 
uzņēmums, kas palielināja klīnisko pētījumu datu 
caurskatāmību, pirmais uzņēmums, kas 
publiskoja atbalstu pacientu organizācijām un 
pirmais uzņēmums, kas atcēla individuālos 
pārdošanas mērķus tirdzniecības pārstāvjiem.

Tas ir monetārs vai cita veida 
devums veselības aprūpes 
speciālistiem un organizācijām 
sadarbības un palīdzības ietvaros.

Sagatavošanas datums: 14.06.2018; LV/COM/0005/17(2)

PĒTĪJUMI UN 
ATTĪSTĪBA

VAO VAS

135 000 00 0 17 000

Individuāli Apvienoti Individuāli ApvienotiApvienoti

Kontakti: 

Sabīne Puķe 

+ 371 29145958 

sabine.x.puke@gsk.com


